
ÜSTÜN BAŞARILAR VE BÜYÜK HEDEFLERLE DOLU BİR YOLCUĞU 
SİMGELEYEN AVİM'İN 15'İNCİ YILINI KUTLUYORUZ

AVİM

15. kuruluş yıldönümümüzde Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) olarak Avrasya 
bölgesinde karşılıklı anlayış ve işbirliğini geliştirmeye yönelik sarsılmaz kararlılığımızı 
vurgulamak istiyoruz. AVİM, özellikle Kafkasya ve Balkanlar'a odaklanarak, Avrasya'nın 
kritik meselelerine ilişkin derin incelemeler sunmaya ve diyaloğu teşvik etmeye adanmış 
önemli bir düşünce kuruluşu olarak kendini ispatlamıştır.[1]

AVİM, bu on beş yıl boyunca, özellikle Güney Kafkasya ve Geniş Karadeniz Bölgesi gibi 
bölgelere odaklanarak, önemli jeopolitik ve sosyo-ekonomik zorlukların ele alınmasında 
etkili olmuştur. Araştırmalarımız ve politika önerilerimiz, uyuşmazlıkların çözümü ve 
bölgesel istikrar konusunda ayrıntılı bakış açıları sunmuştur.[2]

AVİM, Geniş Karadeniz Bölgesi gibi kritik bölgelerdeki potansiyel istikrarsızlığa karşı bir 
önlem olarak, bir düşünce kuruluşları ağı kurmayı ve fikirlerin üretilmesi ve paylaşılması 
için işbirliğine dayalı bir ortamı teşvik etmeyi amaçlayan ileri görüşlü bir "ortaklık 
programı" başlatmıştır.[3] Bu girişim vasıtasıyla bölge genelinde istikrarı artıran ve fikirsel 
işbirliğini teşvik eden bir platform oluşturmayı amaçlıyoruz. Bu program yalnızca 
günümüzün zorluklarını ele almakla kalmayıp, aynı zamanda daha istikrarlı ve birbirine 
bağlanmış bir Avrasya düzeninin yaratılmasına ön alıcı bir şekilde destek sağlamaya olan 
bağlılığımızı temsil etmektedir.

AVİM, 15 yıl boyunca Avrasya ve Avrasyacılık kavramlarına ilişkin tartışmalara etkin 
şekilde katkıda bulunmuş, Batı'nın katkılarına saygı ile Avrupa-merkezli tarihsel anlatıların 
eleştirel bir incelemesi arasında yer alan duruşunu dengeli bir biçimde sürdürmüştür. 
"Yapıcı Avrasyacılık" olarak adlandırdığımız yaklaşımımız, Doğu bakış açılarını yeniden 
keşfetmenin önemini kabul ederken, klişelerden arınmış yeni sentezlere yönelmektedir.[4]

Bu dönüm noktasını kutlarken, Avrasya ve Avrasyacılık hakkında daha derin bir anlayış 
geliştirmeye olan bağlılığımız sarsılmaz bir şekilde devam etmektedir. Gelecek daha fazla 
araştırma ve daha ayrıntılı tartışmalar vaadini taşımaktadır ve bu, söz konusu kavramlara 
yönelik düşünsel dürüstlüğümüzü muhafaza etmemizi gerektirecektir.

Bu anlayışla AVİM, Avrasya çalışmalarının zengin dokusuna katkıda bulunan bir fikir ve 
diyalog bağlantı noktası olma görevini sürdürecektir. Bugüne kadarki yolculuğumuz, bu 
temaların süregelen geçerliliğinin ve kurumumuzun bunları akademik ve politika 
tartışmalarında ön plana çıkarmadaki rolünün bir kanıtıdır.

1

AVİM Yorum • No: 2024 / 4 • Ocak 2024



Geçmişteki çabalarımızdan ilham alarak gelişirken AVİM; karar vericilere, akademisyenlere 
ve sıradan vatandaşa fayda sağlayan yüksek kaliteli, güncel ve politikalar ile ilgili analizler 
sunma görevini sürdürmektedir.[5] Küresel değişimlerin ve Avrasya kavramının evriminin 
daha iyi anlaşılmasına yönelik bağlılığımız tereddütsüz bir biçimde devam etmektedir.

Bu zamana kadarki yolculuğumuz, bilgilendirici politika analizi ve bilinçli tartışmaya olan 
bağlılığımızın bir ispatıdır. İlerisi için konuşulacak olursa, AVİM bağlantısallığı teşvik etme 
çabalarına devam edecektir. Temaslarımızı ve erişimimizi geliştirmeyi, daha geniş bir 
kitleye ulaşmayı ve Avrasya bölgesindeki etkimizi artırmayı hedefliyoruz.

Geçmişimizi düşünerek, geleceğe yenilenmiş bir umut ve kararlılıkla yaklaşıyoruz. AVİM, 
daha anlayışlı ve işbirliği yapan bir Avrasya ortamının geliştirilmesinde önemli bir rol 
oynayarak, bir bilgi kaynağı ve kültürler arası bir köprü olmaya devam edecektir.

 

[1] Teoman Ertuğrul Tulun, 15. Kuruluş Yıldönümüne Giden Yolda AVİM, Avrasya 
İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No: 2023/5, 30 Ocak 2023, 
https://avim.org.tr/tr/Yorum/15-KURULUS-YILDONUMUNE-GIDEN-YOLDA-AVIM , 
https://doi.org/10.31219/osf.io/7sakm

[2] Teoman Ertuğrul Tulun, Onbirinci Kuruluş Yıldönümünde AVİM, Avrasya İncelemeleri 
Merkezi (AVİM), Yorum No: 2020/5, 27 Ocak 2020, https://avim.org.tr/tr/Yorum/ONBIRINCI-
KURULUS-YILDONUMUNDE-AVIM , https://doi.org/10.31219/osf.io/8yefa

[3] Tulun.

[4] Teoman Ertuğrul Tulun ve Mehmet Oğuzhan Tulun, Avrupa-Merkezci Üstüncülük 
Saplantısı Ve Avrasya Kavramı, Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No: 2022/42, 
27 Eylül 2022, https://avim.org.tr/tr/Yorum/AVRUPA-MERKEZCI-USTUNCULUK-SAPLANTISI-
VE-AVRASYA-KAVRAMI, https://doi.org/10.31219/osf.io/93s8t

[5] Tulun, Onbirinci Kuruluş Yıldönümünde AVİM.

Yazar Hakkında :

Atıfta bulunmak için: AVİM, . 2026. "ÜSTÜN BAŞARILAR VE BÜYÜK HEDEFLERLE DOLU BİR YOLCUĞU 
SİMGELEYEN AVİM'İN 15'İNCİ YILINI KUTLUYORUZ." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum 

2

https://avim.org.tr/tr/Yorum/15-KURULUS-YILDONUMUNE-GIDEN-YOLDA-AVIM
https://doi.org/10.31219/osf.io/7sakm
https://avim.org.tr/tr/Yorum/ONBIRINCI-KURULUS-YILDONUMUNDE-AVIM
https://avim.org.tr/tr/Yorum/ONBIRINCI-KURULUS-YILDONUMUNDE-AVIM
https://doi.org/10.31219/osf.io/8yefa
https://avim.org.tr/tr/Yorum/AVRUPA-MERKEZCI-USTUNCULUK-SAPLANTISI-VE-AVRASYA-KAVRAMI
https://avim.org.tr/tr/Yorum/AVRUPA-MERKEZCI-USTUNCULUK-SAPLANTISI-VE-AVRASYA-KAVRAMI
https://doi.org/10.31219/osf.io/93s8t


No.2024 / 4. Ocak 12. Erişim Şubat 07, 2026. https://avim.org.tr/public/tr/Yorum/USTUN-BASARILAR-
VE-BUYUK-HEDEFLERLE-DOLU-BIR-YOLCUGU-SIMGELEYEN-AVİM-İN-15-INCI-YILINI-KUTLUYORUZ
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